
Uchwała nr 1 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu problemowego  do spraw dialogu 

obywatelskiego i spraw regulaminowych 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 w związku z § 12 rozporządzenia Przewodniczącego 

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół problemowy do spraw dialogu obywatelskiego i spraw 

regulaminowych, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespól jest organem pomocniczym Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu  należy: 

1) analiza sytuacji dotyczącej dialogu obywatelskiego w Polsce; 

2) przygotowywanie i przedstawienie stanowiska w zakresie dotyczącym 

kształtowania dialogu obywatelskiego w Polsce, w tym wyrażanie opinii o 

projektach aktów prawnych i projektach dokumentów poza legislacyjnych; 

3) tworzenie warunków do dialogu obywatelskiego oraz inicjowanie debaty 

publicznej na temat instytucji dialogu obywatelskiego; 

4) Przygotowanie propozycji organizacja prac Rady Działalności Pożytku 

Publicznego; 

5) przygotowanie propozycji planu i kalendarza pracy Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, w tym monitorowanie jego realizacji oraz 

przedstawianie Radzie okresowej informacji w tym zakresie; 

6) proponowanie zmian w Regulaminie Rady Działalności Pożytku Publicznego i 

monitorowanie jego realizacji oraz przedstawianie Radzie okresowej 

informacji w tym zakresie; 

7) monitorowanie obecności członków Rady Działalności Pożytku Publicznego 

na posiedzeniach plenarnych i posiedzeniach zespołów problemowych oraz 

przedstawianie Radzie okresowej informacji w tym zakresie. 

 

§ 3 

1. W skład Zespołu problemowego wchodzą: 

1) Krzysztof Balon; 

2) Michał Braun; 



3) Ewa Chromniak; 

4) Piotr Drygała; 

5) Alicja Gawinek; 

6) Przemysław Grabowski; 

7) Krzysztof Hołyński; 

8) Iwona Janicka; 

9) Maciej Kunysz; 

10) Justyna Kalina Ochędzan; 

11) Jarosław Szydłak; 

12) Makary Wiskirski; 

13) Mateusz Wojcieszak; 

14) Błażej Zając. 

 

§ 4. 

Przewodniczący Zespołu przedstawia, po zakończeniu pracy Zespół  Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego  sprawozdanie z prac Zespołu. 

 

§ 5 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia VIII kadencji Rady Działalności 

Pożytku Publicznego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 


		2024-11-29T14:48:03+0100
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk


		2024-12-02T13:06:18+0100




